
UCHWAŁA Nr 123/2020 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 22 września 2020 roku 

 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Wschowskiego 

 

 Na podstawie § 10 ust. 2 , oraz ust 4a uchwały nr XII/83/2019 Rady Powiatu Wschowskiego z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Wschowskiego na 2020 rok oraz art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2020 r., poz. 920), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Zarząd 

Powiatu Wschowskiego w składzie:  

 

1. Starosta - Andrzej Bielawski 

2. Członek - Krzysztof Kliber 

3. Członek - Wojciech Szadel 

4. Członek - Tomasz Urbański 

     

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Dochody budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

Po zmianach wynoszą    49 522 448,63 zł w tym: 

 

1.    Dochody bieżące      46 469 648,63 zł 

2.    Dochody majątkowe   3 052 800,00 zł 

 

 

§ 2. Wydatki budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

Po zmianach wynoszą    52 547 492,52 zł w tym: 

 

1.    Wydatki bieżące      46 122 467,48 zł 

2.    Wydatki majątkowe   6 425 025,04 zł 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Plan dochodów budżetu - tabela nr 1 do uchwały ZarząduPowiatu z dnia 22.09.2020r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
4 606 960,00 59 000,00 4 665 960,00  

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 602 960,00 59 000,00 4 661 960,00  

  
2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

4 552 960,00 59 000,00 4 611 960,00 
 

855   Rodzina 2 036 505,00 -2 000,00 2 034 505,00  
 85504  Wspieranie rodziny 289 005,00 -2 000,00 287 005,00  

  
2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

21 700,00 -2 000,00 19 700,00 
 

          
Razem: 49 465 448,63 57 000,00 49 522 448,63  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Plan wydatków budżetu - tabela nr 2 do uchwały Zarządu Powiatu z dnia 22.09.2020r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

4 639 960,00 59 000,00 4 698 960,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 602 960,00 59 000,00 4 661 960,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 135 300,00 7 000,00 142 300,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 

3 006 355,00 -33 000,00 2 973 355,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 91 445,00 3 000,00 94 445,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 584 028,00 126 000,00 710 028,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141 431,00 -20 000,00 121 431,00 

  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 -10 000,00 30 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 12 000,00 -7 000,00 5 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 -4 000,00 2 000,00 

801   Oświata i wychowanie 20 295 670,44 0,00 20 295 670,44 

 80115  Technika 2 856 292,41 0,00 2 856 292,41 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 178 088,00 -10 000,00 168 088,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 600,00 10 000,00 50 600,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 086 350,00 0,00 2 086 350,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 1 345 430,00 0,00 1 345 430,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -2 000,00 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 500,00 2 398,00 17 898,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 324,00 2 324,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 2 231,00 -398,00 1 833,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 500,00 -324,00 176,00 

855   Rodzina 4 480 117,00 -2 000,00 4 478 117,00 

 85504  Wspieranie rodziny 289 005,00 -2 000,00 287 005,00 

  3110 Świadczenia społeczne 21 700,00 -2 000,00 19 700,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 509 062,00 0,00 2 509 062,00 

  4260 Zakup energii 84 020,00 -2 000,00 82 020,00 



  4270 Zakup usług remontowych 8 300,00 5 000,00 13 300,00 

          

  4300 Zakup usług pozostałych 114 967,00 -3 000,00 111 967,00 

         
Razem: 52 490 492,52 57 000,00 52 547 492,52 



         

 


